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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 3 de septiembre de 2014

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 29 2.843.246.962 0
Total 29 2.843.246.962 0]

Transacciones del 3 de septiembre de 2014

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

GTATSA2
GTATSA2
SDIN
ANOVART
FSTRITA
APENZKE
GEURAM2
ADANONE
ADANONE
ADANONE
ADANONE
GEURAM2
ASCA
AADEXUS
ACENCOS
FWATTSA
FWALMRT
ASCA
FMINCO
FCOPVAL
FCOPVAL
FCOPVAL
FCOPVAL
FCOPVAL
FCOPVAL
FCOPVAL
FCOPVAL

28-11-2014
28-11-2014
03-11-2014
03-11-2014
05-12-2014
29-10-2014
27-11-2014
09-01-2015
09-01-2015
09-01-2015
09-01-2015
27-11-2014
24-12-2014
12-12-2014
29-10-2014
26-09-2014
29-09-2014
24-12-2014
11-09-2014
30-09-2014
23-12-2014
11-11-2014
09-10-2014
26-11-2014
26-11-2014
26-11-2014
26-11-2014

86
86
61
61
93
56
85
128
128
128
128
85
112
100
56
23
26
112

27
111
69
36
84
84
84
84

0,620
0,620
0,600
0,580
0,590
0,750
0,600
0,480
0,480
0,480
0,480
0,600
0,580
0,820
0,500
0,440
0,530
0,580
0,620
0,610
0,610
0,610
0,610
0,610
0,610
0,610
0,610

BATT
BATT
TNER
TNER
TNER
TNER
EABP
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
EABP
ADDW
CTP
TNER
LV
TNER
ADDW
CTP
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER

BATT
BATT
TNER
TNER
TNER
TNER
EABP
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
EABP
ADDW
CTP
TNER
LV
TNER
ADDW
CTP
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER

31.335.071
20.321.028
3.160.217
2.953.002
1.147.825
28.865.171
901.229.616
14.522.832
20.762.729
15.279.643
10.799.418
901.229.616
18.530.686
195.281.082
1.909.974
82.436.709
16.887.617
12.096.588
23.523.108
26.388.557
46.069.340
269.165.577
5.298.366
33.656.684
102.217.465
16.934.228
4.013.155

31.892.000
20.682.200
3.198.772
2.987.828
1.168.819
29.269.283
916.550.519
14.820.260
21.187.950
15.592.570
11.020.590
916.550.519
18.931.937
200.618.765
1.927.800
82.714.796
16.965.187
12.358.519
23.562.000
26.533.430
47.109.125
272.941.970
5.337.150
34.231.540
103.963.339
17.223.465
4.081.700



700054 FCOPVAL 10-12-2014 98 0,610 PH TNER TNER 28.129.189 28.689.710
700056  FCOPVAL 10-12-2014 97 0,610 PM TNER TNER 9.102.469 9.282.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



